

# MLLR Abildgaard Holding ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 31 16 04 72

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

---

**Morten Abildgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLLR Abildgaard Holding ApS Glentevænget 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 16 04 72
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Stenholt Abildgaard, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	MA Stål ApS, Skanderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	I Want Quality ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.313</b>	<b>-4.376</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.970	600.521
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-29.910	30.605
1 Andre finansielle indtægter	4.847	466
Øvrige finansielle omkostninger	-5.327	-1.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.267</b>	<b>625.504</b>
2 Skat af årets resultat	1.034	1.342
<b>Årets resultat</b>	<b>167.301</b>	<b>626.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.461	131.125
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	0	295.721
Disponeret fra overført resultat	-4.760	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.301</b>	<b>626.846</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	979.280	1.277.310
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>16.544</u>	<u>46.454</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.824</u>	<u>1.323.764</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>995.824</u></b>	<b><u>1.323.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.985	509.512
	Tilgodehavende selskabsskat	1.824	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.210	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>58.844</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>214.863</u>	<u>509.512</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.051.682</u>	<u>461.794</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.266.545</u></b>	<b><u>971.306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.262.369</u></b>	<b><u>2.295.070</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.221	743.760
8 Overført resultat	1.218.048	1.222.807
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.258.869</u></b>	<b><u>2.291.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.262.369</u></b>	<b><u>2.295.070</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	4.847	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>466</u>
	<b><u>4.847</u></b>	<b><u>466</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-1.034</u>	<u>-1.342</u>
	<b><u>-1.034</u></b>	<b><u>-1.342</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger primo 1. januar 2019	1.197.310	702.589
Årets resultat i dattervirksomhed efter skat	201.970	600.521
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-105.800</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>899.280</u></b>	<b><u>1.197.310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>979.280</u></b>	<b><u>1.277.310</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MA Stål ApS	Skanderborg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>3</b></u>	<u><b>3</b></u>
Opskrivning primo 1. januar 2019	46.451	15.846
Årets resultat i associeret virksomhed efter skat	<u>-29.910</u>	<u>30.605</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>16.541</b></u>	<u><b>46.451</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>16.544</b></u>	<u><b>46.454</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I Want Quality ApS	Randers	50 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05%	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
		58.844

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	743.760	612.635
Resultatandel	61.461	131.125
	<b>805.221</b>	<b>743.760</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.222.808	927.086
Resultatdisponering	-4.760	295.721
	<b>1.218.048</b>	<b>1.222.807</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	275.000
Udloddet udbytte	-200.000	-275.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
	<b>110.600</b>	<b>200.000</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerheder.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
